MESS- & AUTOMATISIERUNGSTECHNIK
Kompakt-SPS, Grundeinheiten Vision-Serie
Spectra Computersysteme GmbH
Spectra (Schweiz) AG
Spectra Automatisierungstechnik GmbH

• Maße: 197 x 16,6 x 68,5 mm
• Gewicht:: 750 g
Bestellbezeichnung
Nr. 115355   Vision560-57- T40B
Controller mit 5,7" Farbdisplay mit Touchscreen
Nr. 106928   V200-18-E1B
SnapIn-Module, 3 AI, 16 DI, 10 Relais, 4 TO
Nr. 106929   V200-18-E2B
SnapIn-Module, 2 AI, 2 AO, 16 DI, 10 Relais, 4 TO
Nr. 111624   V200-18-E3XB
SnapIn-Module, 4 AI, 4 AO, 18 DI, 15 Relais, 2 TO
Nr. 111625   V200-18-E4XB
SnapIn-Module, 4 AI, 4 AO, 18 DI, 15 TO
Nr. 110040   V200-18-E5B
SnapIn-Module, 3 AI, 18 DI, 15 TO
Nr. 107880   V200-19-R4
Kommunikationsmodule, RS-485 Schnittstelle
Nr. 110041   V200-19-RS4-X
Kommunikationsmodule, isolierte RS-232/485 Schnittstelle
Nr. 107881   V200-19-ET1
Kommunikationsmodule, Ethernet-Schnittstelle
Merkmale
- beleuchteter Farb-TFT-Schirm mit resistivem Touch
- grafikfähige Anzeige (320 x 240 Pixel)